
УКРАЇНА
КРАСНОКУТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

25.03.2024

ВІДДІЛ ОСВІТИ 
Н А К А З

№54

Про внутрішнє звіряння облікових даних 
списків персонального військового 
обліку призовників, військовозобов’язаних 
та резервістів, працюючих у відділ освіти 
Краснокутської селищної ради з їх 
військово-обліковими документами 
у березні 2024 року

З метою виконання пункту 34 та 45 постанови Кабінету Міністрів 
України від ЗО грудня 2022 року № 1487 «Про затвердження Порядку 
організації та ведення військового обліку призовників, військовозобов’язаних 
та резервістів», керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», н а к а з у ю :

1. ЗАТВЕРДИТИ графік внутрішнього звіряння облікових даних списків 
персонального військового обліку призовників, військовозобов’язаних 
та резервістів, працюючих у відділ освіти Краснокутської селищної 
ради працюючих з їх військово-обліковими документами у березні 
2024 року (додається).

2. Головному спеціалісту відділу освіти Катерині ГОРПИНКО:
2.1 Провести внутрішнє звіряння облікових даних списків

персонального військового обліку призовників, 
військовозобов’язаних та резервістів, працюючих у відділ освіти 
Краснокутської селищної ради працюючих з їх військово- 
обліковими документами у березні 2024 року.

2.2 Підготувати уточнені списки персонального військового обліку
призовників, військовозобов’язаних та резервістів, працюючих у 
відділ освіти Краснокутської селищної ради станом на 01 квітня 
2024 року (додаток 5 до ПКМУ від 31.12.2022 №1487).

2.3 Інформувати відповідні районні (міські) територіальні центри



комплектування та соціальної підтримки, де перебувають на 
обліку призовники, військовозобов’язані та резервісти про зміну 
персональних даних у п’ятиденний термін з дня повідомлення 
про зміни.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник відділу освіти Ірина ГАПОН



ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ відділу освіти 
від 25.03.2024 №54

ТРАФІК
звіряння облікових даних списків персонального військового обліку 

призовників, військовозобов’язаних та резервістів, працюючих у відділ 
освіти Краснокутської селищної ради працюючих з їх військово-обліковими

документами у березні 2024 року

№ з/п Склад військовозобов’язаних Дата проведення 
звіряння документів

1 Офіцерський склад 25-26.03.2024
2 Рядовий, сержантський та 

старшинський склад
26-27.03.2024

3 Військовозобов’язані жінки та 
призовники

27-28.03.2024


